
资   产   负   债   表
会企01表

湘潭至诚农业发展有限公司 2021-12-31 单位：元

资        产 行次 年初余额 期末余额 负债和所有者权益（或股东权益） 行次 年初余额 期末余额

流动资产： 流动负债：

    货币资金 1                 165,435.00                 463,484.93     短期借款 34 200,000.00 200,000.00 
  以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 2     以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债 35
  衍生金融资产 3     衍生金融负债 36
    应收票据 4     应付票据 37
    应收账款 5                 685,512.12                 715,254.52     应付账款 38 435,878.54 395,535.25 
  预付款项 6     预收款项 39
    其他应收款 7                 158,838.21                 264,212.22     应付职工薪酬 40 125,500.00 158,000.00 
    存货 8                 832,502.94              1,001,748.89     应交税费 41
    持有待售资产 9     其他应付款 42 126,650.51 153,095.75 
    一年内到期的非流动资产 10     持有待售负债 43
    其他流动资产 11     一年内到期的非流动负债 44
        流动资产合计 12              1,842,288.27              2,444,700.56     其他流动负债 45
非流动资产：          流动负债合计 46                 888,029.05                 906,631.00 
    可供出售金融资产 13 非流动负债：

    持有至到期投资 14     长期借款 47
    长期应收款 15     应付债券 48
  长期股权投资 16     长期应付款 49
  投资性房地产 17     预计负债 50
　固定资产原价 18              2,251,653.58              3,451,653.58     递延收益 51
　　  减：累计折旧 19              1,558,453.25              1,870,143.90     递延所得税负债 52
　固定资产净值 20                 693,200.33              1,581,509.68     其他非流动负债 53
　  　减：固定资产减值准备 21         非流动负债合计 54                                -                                  -   
　固定资产净额 22                 693,200.33              1,581,509.68              负债合计 55                 888,029.05                 906,631.00 
    在建工程 23 所有者权益（或股东权益）：

    生产性生物资产 24     实收资本（或股本） 56              1,000,000.00              1,000,000.00 
  油气资产 25     资本公积 57
  无形资产 26         减：库存股 58
  开发支出 27     专项储备 59
    商誉 28     盈余公积 60
    长期待摊费用 29         其中：法定公积金 61
    递延所得税资产 30                     任意公积金 62
    其他非流动资产 31   未分配利润 63                 647,459.55              2,119,579.24 
        非流动资产合计 32                 693,200.33              1,581,509.68       所有者权益（或股东权益）合计 64              1,647,459.55              3,119,579.24 

            资产总计 33              2,535,488.60              4,026,210.24 负债和所有者权益（或股东权益）总计 65              2,535,488.60              4,026,210.24 
企业负责人： 财务负责人： 制表人：

     

user
提醒:
  本格对资产负债表期初期末数C46和G46、D46和H46设置有报表平衡校验公式，请勿删除。
   如本表不平衡，不一定是本表数据录入出错，由于期末未分配利润数与利润表直接链接，也可能是利润表数据录入出错而导致本表不平衡。
   因此，如本表不平衡，检查本表数据时须同时检查利润表。
   本批注不会被打印，如不希望显示，请点击“视图”，再点击“批注”，本批注即隐藏。




利 润 表
会企02表

湘潭至诚农业发展有限公司                             2021年度 单位：元

项             目 行次 本期数

一、营业收入 1                                    10,625,025.25 

     减：营业成本 2                                      7,843,763.88 

         税金及附加 3

         销售费用 4                                         608,752.58 

         管理费用 5                                         687,842.58 

         财务费用 6                                           12,546.52 

         其他 7

     加：其他收益 8

         投资收益（损失以“-”号填列） 9

             其中：对联营企业和合营企业的投资收益 10

         公允价值变动收益（损失以“-”号填列） 11

         资产减值损失（损失以“-”填列） 12

         资产处置收益（损失以“-”填列） 13

二、营业利润（亏损以“－”号填列） 14                                      1,472,119.69 

     加：营业外收入 15

         其中：政府补助 16

     减：营业外支出    17

三、利润总额（亏损以“－”号填列） 18                                      1,472,119.69 

     减：所得税费用 19

四、净利润（亏损以“－”号填列） 20                                      1,472,119.69 

企业负责人：                     财务负责人：                     制表人：



现   金   流   量   表
会企03表

湘潭至诚农业发展有限公司 2021年度 单位：元

项                     目 行次 金     额 补  充  资  料 行次 金        额

一、经营活动产生的现金流量： 1、将净利润调节为经营活动现金流量：

    销售商品、提供劳务收到的现金 1                11,976,536.13    净利润 36                  1,472,119.69 
    收到的税费返还 2                                    -         加：资产减值损失 37                                    -   
    收到的其他与经营活动有关的现金 3                       77,472.61           固定资产折旧、投资性房地产累计折旧（摊销）、生产性生物资产折旧 38                     311,690.65 

经营活动现金流入小计 4                12,054,008.74           无形资产摊销 39                                    -   
    购买商品、接受劳务支付的现金 5                  9,095,044.40           长期待摊费用摊销 40                                    -   
    支付给职工以及为职工支付的现金 6                  1,106,000.00           处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（收益以“－”号填列） 41                                    -   
    支付的各项税费 7                         2,012.00           固定资产报废损失（收益以“－”号填列） 42                                    -   
    支付的其他与经营活动有关的现金 8                     352,902.41           公允价值变动损失（收益以“－”号填列） 43                                    -   

经营活动现金流出小计 9                10,555,958.81           财务费用（收益以“－”号填列） 44                                    -   
    经营活动产生的现金流量净额 10                  1,498,049.93           投资损失（收益以“－”号填列） 45                                    -   
二、投资活动产生的现金流量： 11           递延所得税资产减少（增加以“－”号填列） 46                                    -   
    收回投资收到的现金 12                                    -             递延所得税负债增加（减少以“－”号填列） 47                                    -   
    取得投资收益所收到的现金 13                                    -             存货的减少（增加以“－”号填列） 48                    -169,245.95 
    处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额 14                                    -             经营性应收项目的减少（增加以“－”号填列） 49                    -135,116.41 
    处置子公司及其他营业单位收回的现金净额 15           经营性应付项目的增加（减少以“－”号填列） 50                       18,601.95 
    收到的其他与投资活动有关的现金 16                                    -             其他 51                                    -   

投资活动现金流入小计 17                                    -      经营活动产生的现金流量净额 52                  1,498,049.93 
    购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金 18                  1,200,000.00 
    投资支付的现金 19                                    -   
    取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 20
    支付的其他与投资活动有关的现金 21                                    -   

投资活动现金流出小计 22                  1,200,000.00 2、不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：

   投资活动产生的现金流量净额 23                 -1,200,000.00    债务转为资本 53
三、筹资活动产生的现金流量： 24    一年内到期的可转换公司债券 54
    吸收投资收到的现金 25                                    -      融资租入固定资产 55
    取得借款收到的现金 26                                    -   
    收到其他与筹资活动有关的现金 27                                    -   

筹资活动现金流入小计 28                                    -   
    偿还债务支付的现金 29                                    -   
    分配股利、利润或偿付利息支付的现金 30                                    -   3、现金及现金等价物净变动情况：

    支付其他与筹资活动有关的现金 31                                    -      现金的期末余额 56                     463,484.93 
筹资活动现金流出小计 32                                    -      减：现金的期初余额 57                     165,435.00 

    筹资活动产生的现金流量净额 33                                    -      加：现金等价物的期末余额 58
四、汇率变动对现金的影响 34    减：现金等价物的期初余额 59
五、现金及现金等价物净增加额 35                     298,049.93    现金及现金等价物净增加额 60                     298,049.93 

企业负责人： 财务负责人： 制表人：

admin
需核对并手动修改公式里销售收入销项税率。


admin
可适当调整，不能为负数。


admin
需核对并手工修改公式里成本的进项税率。


admin
可适当调整，不能为负数。

admin
此处财务费用是指：企业在投资和筹资活动中发生的利息支出。不包括经营性的利息支出。


admin
收回出售交易性金融资产、可供出售金融资产、长期股权投资、投资性房地产等长期资产的现金额。

admin
一般“其他”不填列金额，此处自动计算的差额，放入行51“经营性应收项目的减少”或者行52“经营性应付项目的增加”项目中。


admin
取得交易性金融资产、可供出售金融资产、长期股权投资、投资性房地产等长期资产支付
的现金额。

admin
偿还长、短期借款、到期债券本金支付的现金额。


